A  DETENTORA DA ATA  poderá aceitar ou não o remanejamento proposto no caso de 

envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com impacto sobre a execução do 

objeto.

3. DO PREÇO

3.1. A DETENTORA DA ATA se compromete a fornecer o(s) item(ns) registrados no valor 

total de R$ 102.417,60 (cento e dois mil quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos), nos 

termos da planilha abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO APRES. QTD. MARCA
VALOR
UNIT. 
(R$)

VALOR 
TOTAL (R$)

17

ALCOOL EM GEL HIDRATADO, 
FRASCO COM 1  LITROL 
VALIDADE,  DATA  DE 
FABRICAÇÃO E REGISTRO EM 
ÓRGÃO COMPETENTE